
03 - ADMINISTRACION FINANCIERA 0.00 14,253.30 14,253.30 14,253.30 240,746.70 0.00 0.00175,000.00 0.00 175,000.00

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 14,253.30 14,253.30 14,253.30 240,746.70 0.00 0.00175,000.00 0.00 175,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 14,253.30 14,253.30 14,253.30 240,746.70 0.00 0.00175,000.00 0.00 175,000.00

001 - TESORERIA 0.00 14,253.30 14,253.30 14,253.30 240,746.70 0.00 0.00175,000.00 0.00 175,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 14,253.30 14,253.30 14,253.30 240,746.70 0.00 0.00175,000.00 0.00 175,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

175,000.00 0.00 175,000.00 0.00 14,253.30 14,253.30 14,253.30 240,746.70 0.00 0.00

42120 11-001-01 20 1 Equipos Varios de 
Oficina

75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 14,253.30 14,253.30 14,253.30 0.00 140,746.70 0.00 0.00

42120 15-013-01 20 1 Equipos Varios de 
Oficina

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

11 - VIDA MEJOR 0.00 0.00 0.00 0.00 3,161,731.98 0.00 0.003,072,741.12 0.00 3,072,741.12

01 - EDUCACION 0.00 0.00 0.00 0.00 1,644,064.17 0.00 0.001,524,076.17 0.00 1,524,076.17

001 - CONSTRUCCIONES DE 
CERCAS 
PERIMETRALES,MODULO
S,COSINAS 
BODEGAS,BAÑOS,CANCH
AS,REMODELACIONES 
EN LOS DIFERENTES 
CENTROS EDUCATIVOS 
DEL MUNICIPIO.

0.00 0.00 0.00 0.00 1,644,064.17 0.00 0.001,524,076.17 0.00 1,524,076.17

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 1,644,064.17 0.00 0.001,524,076.17 0.00 1,524,076.17

001 - Construccion de 
cerca perimetral 
en centro 
educativo/Horno 
San Jose

0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00155,000.00 0.00 155,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

155,000.00 0.00 155,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

155,000.00 0.00 155,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00

002 - Construccion de 
un modulo para 
kínder/Lodo 
Negro

0.00 0.00 0.00 0.00 109,692.07 0.00 0.00199,692.07 0.00 199,692.07

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

199,692.07 0.00 199,692.07 0.00 0.00 0.00 0.00 109,692.07 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

199,692.07 0.00 199,692.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 109,692.07 0.00 0.00
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003 - Construccion de 
cerca perimetral 
en centro 
educativo/San 
Luis Centro

0.00 0.00 0.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00170,000.00 0.00 170,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

170,000.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

155,000.00 0.00 155,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 155,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

004 - Construccion de 
dos módulos en 
centro 
educativo/El 
Portillon

0.00 0.00 0.00 0.00 219,692.05 0.00 0.00199,692.05 0.00 199,692.05

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

199,692.05 0.00 199,692.05 0.00 0.00 0.00 0.00 219,692.05 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

199,692.05 0.00 199,692.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 219,692.05 0.00 0.00

005 - Construccion de 
modulo para 
kinder/El Mangal

0.00 0.00 0.00 0.00 224,692.05 0.00 0.00199,692.05 0.00 199,692.05

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

199,692.05 0.00 199,692.05 0.00 0.00 0.00 0.00 224,692.05 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

199,692.05 0.00 199,692.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 224,692.05 0.00 0.00

006 - Construccion de 
baños y cerca 
perimetral/Distrit
al Casco Urbano

0.00 0.00 0.00 0.00 124,994.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 124,994.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 124,994.00 0.00 0.00

007 - Construccion de 
un modulo para 
kínder/El coyolar

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00
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008 - Construccion de 
un modulo escolar 
en Escuela Brisas 
del Rio/La Calera

0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.0025,000.00 0.00 25,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

009 - Construccion de 
cerca perimetral 
del centro de 
educación  básica 
Policarpo Paz 
García

0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.0015,000.00 0.00 15,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

010 - Construccion de 
cerca perimetral 
en centro 
educativo/El 
Aguacate

0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.0015,000.00 0.00 15,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

011 - Construccion de 
un modulo para 
kínder/Chocuara

0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.0025,000.00 0.00 25,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

012 - Construccion de 
un modulo para 
kínder/Mesitas 
Delicias

0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.0025,000.00 0.00 25,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00
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014 - Construccion de 
un modulo para 
kínder/El 
Derrumbado

0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.0025,000.00 0.00 25,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

015 - Construccion de 
aula escolar en 
centro educativo 
presidente 
sierra/Casco 
Urbano

0.00 0.00 0.00 0.00 44,994.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 44,994.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 44,994.00 0.00 0.00

016 - Construccion de 
cerca perimetral 
en centro 
educativo/Pilas 
Aceituno

0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.0015,000.00 0.00 15,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

017 - Construccion de 
Cancha Multiusos 
escuela Republica 
de 
Honduras/Rancho 
Quemado

0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.0015,000.00 0.00 15,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

018 - Construccion de 
modulo escolar en 
centro 
educativo/Potrer
os

0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00
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47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

019 - Construccion de 
un modulo para 
kínder/Almendro

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

193 - 
RECONSTRUCCIO
N DE CENTRO 
EDUCATIVO 
GENERAL 
FRANCISCO 
MORAZAN DE LA 
COMUNIDADA DE 
SUMURZA

0.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00

02 - SALUD 0.00 0.00 0.00 0.00 1,517,667.81 0.00 0.001,548,664.95 0.00 1,548,664.95

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

004 - EQUIPAMIENTO Y 
ADECUACION DE 
ESPACIO EDIFICIO 
DE 
TRIAJE"OPERACION 
FUERZA HONDURAS"

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

42410 11-001-01 20 6 Equipo Médico, 
Sanitario, Hospitalario 
e Instrumental

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

005 - PARA COMPRA DE 
TERRENO EN LA 
COMUNIDAD DE 
SUMURZA,ALDEA DE 
DELICIAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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41130 11-001-01 20 5 Tierras, Predios y 
Solares

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

006 - COMPRA DE 
TERRENO PARA 
PROTECCION DE 
FUENTE DE AGUA EL 
PLATANAR

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

41130 11-001-01 20 6 Tierras, Predios y 
Solares

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

001 - CONSTRUCCION DE 
CENTROS DE 
SALUD,LABORATORIOS 
CLINICOS,TANQUES, Y 
CONSTRUCCIONES DE 
SISTEMAS DE AGUA 
POTABLE.

0.00 0.00 0.00 0.00 1,517,667.81 0.00 0.001,548,664.95 0.00 1,548,664.95

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 1,517,667.81 0.00 0.001,548,664.95 0.00 1,548,664.95

020 - Construccion de 
centro de 
salud/Santa 
María de las 
Flores

0.00 0.00 0.00 0.00 169,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 169,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 169,000.00 0.00 0.00

021 - Construccion de 
centro de 
salud/Derrumbad
o

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

022 - 
Ampliacion,Repar
acion y 
Mantenimiento de 
red primaria de 
agua 
Potable/Todo el 
Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 325,000.00 0.00 0.00325,000.00 0.00 325,000.00
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

325,000.00 0.00 325,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 325,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

325,000.00 0.00 325,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 325,000.00 0.00 0.00

023 - Construccion de 
laboratorio 
clinico,Triaje/Cas
co Urbano

0.00 0.00 0.00 0.00 154,105.36 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 154,105.36 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 154,105.36 0.00 0.00

024 - Construccion de 
tanque para 
almacenamiento 
de agua/casco 
urbano

0.00 0.00 0.00 0.00 210,000.00 0.00 0.00210,000.00 0.00 210,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

210,000.00 0.00 210,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 210,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

210,000.00 0.00 210,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 210,000.00 0.00 0.00

025 - Construccion de 
sistemas de 
captación agua 
lluvias/cuatro 
aldeas

0.00 0.00 0.00 0.00 100,897.50 0.00 0.00175,000.00 0.00 175,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

175,000.00 0.00 175,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,897.50 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

175,000.00 0.00 175,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,897.50 0.00 0.00

026 - Construccion de 
local e instalación 
de planta 
purificadora de 
agua 
potable/cuatro 
aldeas

0.00 0.00 0.00 0.00 192,250.00 0.00 0.00192,250.00 0.00 192,250.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

192,250.00 0.00 192,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 192,250.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

192,250.00 0.00 192,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 192,250.00 0.00 0.00
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027 - Construccion de 
un sistema de 
agua 
potable/Santa 
maría de las 
flores

0.00 0.00 0.00 0.00 32,000.00 0.00 0.0032,000.00 0.00 32,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

32,000.00 0.00 32,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

32,000.00 0.00 32,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,000.00 0.00 0.00

028 - Construccion de 
sistema de agua 
potable de 
Yamaranguila al 
casco urbano

0.00 0.00 0.00 0.00 37,583.69 0.00 0.0037,583.69 0.00 37,583.69

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

37,583.69 0.00 37,583.69 0.00 0.00 0.00 0.00 37,583.69 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

37,583.69 0.00 37,583.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37,583.69 0.00 0.00

029 - Construccion de 
un sistema 
potable/Delicias, 
Mesitas y 
Almendro

0.00 0.00 0.00 0.00 96,831.26 0.00 0.0096,831.26 0.00 96,831.26

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

96,831.26 0.00 96,831.26 0.00 0.00 0.00 0.00 96,831.26 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

96,831.26 0.00 96,831.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 96,831.26 0.00 0.00

12 - TODOS POR LA PAZ 0.00 0.00 0.00 0.00 450,162.33 0.00 0.00567,387.24 0.00 567,387.24

04 - SEGURIDAD CIUDADANA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

002 - COMPRA DE 
TERRENO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

41130 11-001-01 20 2 Tierras, Predios y 
Solares

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

05 - PRESERVACION DEL 
PATRIMONIO

0.00 0.00 0.00 0.00 450,162.33 0.00 0.00567,387.24 0.00 567,387.24

001 - CONSTRUCCIONES 
MUNICIPALES

0.00 0.00 0.00 0.00 450,162.33 0.00 0.00567,387.24 0.00 567,387.24

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 450,162.33 0.00 0.00567,387.24 0.00 567,387.24
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053 - Construccion de 
Mercado 
Municipal/Rancho 
Quemado

0.00 0.00 0.00 0.00 157,387.24 0.00 0.00257,387.24 0.00 257,387.24

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

257,387.24 0.00 257,387.24 0.00 0.00 0.00 0.00 157,387.24 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

257,387.24 0.00 257,387.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 157,387.24 0.00 0.00

054 - Construccion 
del Edificio 
Municipal/Casco 
Urbano

0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00310,000.00 0.00 310,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

310,000.00 0.00 310,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

310,000.00 0.00 310,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

190 - Proyecto 
Reparacion de 
Enchapado 
Uvicado en el 
Casco Urbano

0.00 0.00 0.00 0.00 172,775.09 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 172,775.09 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 172,775.09 0.00 0.00

13 - PRO-HONDURAS 0.00 0.00 0.00 0.00 1,051,299.61 0.00 0.001,404,975.20 400,000.00 1,004,975.20

01 - ACTIVIDADES 
PRODUCTIVAS

0.00 0.00 0.00 0.00 846,324.41 0.00 0.001,200,000.00 400,000.00 800,000.00

001 - PROYECTOS 
APERTURAS,CONSTRUCC
IONES,EMPEDRADOS  Y 
PAVIMENTACION DE 
CARRETERAS/SETOR 
AGRICULTURA.

0.00 0.00 0.00 0.00 846,324.41 0.00 0.001,200,000.00 400,000.00 800,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 846,324.41 0.00 0.001,200,000.00 400,000.00 800,000.00

055 - Apertura de 
Carretera/Agua 
Caliente

0.00 0.00 0.00 0.00 19,000.00 0.00 0.00100,000.00 20,000.00 80,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 20,000.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 20,000.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,000.00 0.00 0.00
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056 - Apertura de 
Carretera/Comuni
dad de Sumurza

0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00100,000.00 80,000.00 20,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 80,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 80,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

057 - Pavimentación 
de concreto 
Hidráulico en 
carretera de 
acceso a 
la /Comunidad de 
el Mangal

0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00100,000.00 80,000.00 20,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 80,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 80,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

058 - Apertura de 
Carretera/Comuni
dad de Delicias

0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.0075,000.00 50,000.00 25,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

75,000.00 50,000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

75,000.00 50,000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

059 - Apertura de 
Carretera desde el 
Centro de 
Educación Básica 
Policarpo Paz 
García de 
la /Comunidad de 
Cedros a Nueva 
Esperanza

0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.0075,000.00 0.00 75,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00

060 - Seguimiento de 
Apertura de 
Carretera /Comun
idad de Las 
Araditas San 
Marcos de la 
Sierra

0.00 0.00 0.00 0.00 8,446.68 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,446.68 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,446.68 0.00 0.00

061 - Construccion de 
3 Puentes en 
carretera de 
acceso a la 
Comunidad 
de/Buena Vista

0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.0075,000.00 0.00 75,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00

062 - Construccion de 
Puente en 
Quebrada el 
Jocomico/Comuni
dad de el Paterno

0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00100,000.00 80,000.00 20,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 80,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 80,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

063 - Construccion de 
Puente el 
Paso/Comunidad 
de el Salitre

0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.0075,000.00 0.00 75,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00

064 - Construccion de 
3 Puentes 
Hamacas/Comuni
dad de las 
Araditas, La 
Calera y Lodo 
Negro.

0.00 0.00 0.00 0.00 39,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 39,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 39,000.00 0.00 0.00

065 - Empedrado de 
Carretera/San 
José Centro

0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00100,000.00 90,000.00 10,000.00
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 90,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 90,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

066 - Apertura de 
Carretera de el 
Bragadillo a la 
Comunidad de 
Pinares/Comunid
ad de Llano de 
Balas

0.00 0.00 0.00 0.00 75,440.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,440.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,440.00 0.00 0.00

067 - Apertura de 
Carretera de la 
Comunidad de el 
Mangal a la 
Comunidad de 
la/Calera

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

191 - PROYECTO 
MEJORAMIENTO 
Y 
MANTENIMIENTO 
DE CARRETERAS 
EN EL MUNICIPIO 
BAJO CONVENIO 
CON EL FONDO 
CAFETERO

0.00 0.00 0.00 0.00 284,437.73 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 284,437.73 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 2 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 284,437.73 0.00 0.00

02 - TURISMO 0.00 0.00 0.00 0.00 204,975.20 0.00 0.00204,975.20 0.00 204,975.20

001 - PROYECTOS 
PRQUES,CANCHAS Y 
CENTROS TURISTICOS 
DEL MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 204,975.20 0.00 0.00204,975.20 0.00 204,975.20

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 204,975.20 0.00 0.00204,975.20 0.00 204,975.20
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068 - Seguimiento de 
la Construccion y 
Drenaje de 
Cancha 
Deportiva/Barrio 
el Calvario

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

069 - Apertura de 
Carretera Hacia 
Lugar 
Turístico/Comuni
dad de Llano de 
Balas

0.00 0.00 0.00 0.00 54,975.20 0.00 0.0054,975.20 0.00 54,975.20

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

54,975.20 0.00 54,975.20 0.00 0.00 0.00 0.00 54,975.20 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 4 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

54,975.20 0.00 54,975.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 54,975.20 0.00 0.00

070 - Construccion 
del Parque 
Central/Casco 
Urbano

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

086 - SEGUIMIENTO 
DE LA 
CONSTRUCCION 
DE CANCHA 
DEPORTIVA Y 
DRENAJE/BARRI
O EL CALVARIO 
CASCO URBANO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 2 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

14 - INFRAESTRUCTURA 0.00 317,922.82 317,922.82 317,922.82 1,223,272.00 0.00 0.001,156,723.24 400,000.00 1,556,723.24

01 - RED VIAL 0.00 317,922.82 317,922.82 317,922.82 946,458.13 0.00 0.00853,179.37 400,000.00 1,253,179.37
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001 - PROYECTOS DE 
CARRETERAS EN EL 
MUNICIPIO

0.00 317,922.82 317,922.82 317,922.82 946,458.13 0.00 0.00853,179.37 400,000.00 1,253,179.37

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 317,922.82 317,922.82 317,922.82 946,458.13 0.00 0.00853,179.37 400,000.00 1,253,179.37

071 - Pavimentación 
de 
Carretera/Acceso 
al Casco Urbano

0.00 0.00 0.00 0.00 563,400.00 0.00 0.00376,822.62 0.00 376,822.62

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

376,822.62 0.00 376,822.62 0.00 0.00 0.00 0.00 563,400.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

376,822.62 0.00 376,822.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 563,400.00 0.00 0.00

072 - 
Construccion,Man
tenimiento y 
Ampliación de 
Carreteras Varias 
Todo el 
municipio/Aldea 
de San Luis, Aldea 
de San José, 
Aldea de Delicias 
y Casco Urbano

0.00 25,350.00 25,350.00 25,350.00 275,000.70 0.00 0.00371,226.50 0.00 371,226.50

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

371,226.50 0.00 371,226.50 0.00 25,350.00 25,350.00 25,350.00 275,000.70 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 778.86 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

271,226.50 0.00 271,226.50 0.00 25,350.00 25,350.00 25,350.00 0.00 274,221.84 0.00 0.00

073 - Apertura de 
Carretera Hacia el 
Crematorio 
Municipal/Casco 
Urbano

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

086 - Construccion, 
Mantenimiento y 
Ampliacion de 
Carreteras Varias

0.00 292,572.82 292,572.82 292,572.82 108,057.43 0.00 0.0055,130.25 400,000.00 455,130.25

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

55,130.25 400,000.00 455,130.25 0.00 292,572.82 292,572.82 292,572.82 108,057.43 0.00 0.00
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47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

55,130.25 400,000.00 455,130.25 0.00 292,572.82 292,572.82 292,572.82 0.00 108,057.43 0.00 0.00

02 - EDIFICACIONES 
MUNICIPALES/CASAS 
COMUNALES

0.00 0.00 0.00 0.00 276,813.87 0.00 0.00303,543.87 0.00 303,543.87

001 - CASAS COMUNALES E 
IGLESIAS

0.00 0.00 0.00 0.00 276,813.87 0.00 0.00303,543.87 0.00 303,543.87

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 276,813.87 0.00 0.00303,543.87 0.00 303,543.87

074 - Construccion de 
Casa 
Comunal/Comuni
dad de Portillo del 
Norte

0.00 0.00 0.00 0.00 20,750.00 0.00 0.0020,750.00 0.00 20,750.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

20,750.00 0.00 20,750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,750.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

20,750.00 0.00 20,750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,750.00 0.00 0.00

075 - Construcción de 
Casa 
Comunal/Comuni
dad de Buena 
Vista

0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

076 - Construccion de 
Casa 
Comunal/Comuni
dad de Los 
Potreros

0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

077 - Construccion de 
casa 
comunal/Comuni
dad de Nueva 
Esperanza

0.00 0.00 0.00 0.00 8,841.42 0.00 0.0025,571.42 0.00 25,571.42

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

25,571.42 0.00 25,571.42 0.00 0.00 0.00 0.00 8,841.42 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

25,571.42 0.00 25,571.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,841.42 0.00 0.00
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078 - Construccion de 
Casa 
Comunal/Pilas 
Aceituno

0.00 0.00 0.00 0.00 22,285.70 0.00 0.0022,285.70 0.00 22,285.70

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

22,285.70 0.00 22,285.70 0.00 0.00 0.00 0.00 22,285.70 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

22,285.70 0.00 22,285.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,285.70 0.00 0.00

079 - Construccion de 
Casa 
Comunal/Comuni
dad de el Amate

0.00 0.00 0.00 0.00 27,714.26 0.00 0.0027,714.26 0.00 27,714.26

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

27,714.26 0.00 27,714.26 0.00 0.00 0.00 0.00 27,714.26 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

27,714.26 0.00 27,714.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,714.26 0.00 0.00

080 - Mejoramiento 
de casa comunal
(Iglesia)/Comuni
dad de el Horno

0.00 0.00 0.00 0.00 24,774.48 0.00 0.0024,774.48 0.00 24,774.48

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

24,774.48 0.00 24,774.48 0.00 0.00 0.00 0.00 24,774.48 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

24,774.48 0.00 24,774.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,774.48 0.00 0.00

081 - Construccion de 
Casa 
Comunal/Comuni
dad de las 
Mesitas, Delicias

0.00 0.00 0.00 0.00 24,571.46 0.00 0.0024,571.46 0.00 24,571.46

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

24,571.46 0.00 24,571.46 0.00 0.00 0.00 0.00 24,571.46 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

24,571.46 0.00 24,571.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,571.46 0.00 0.00

082 - Construccion de 
Casa 
Comunal/Comuni
dad de el 
Almendro

0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00
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083 - Construccion de 
Casa 
Comunal/Comuni
dad de Delicias 
centro

0.00 0.00 0.00 0.00 25,250.00 0.00 0.0025,250.00 0.00 25,250.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

25,250.00 0.00 25,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,250.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

25,250.00 0.00 25,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,250.00 0.00 0.00

084 - Construccion de 
Casa 
Comunal/Comuni
dad de Lodo 
Negro

0.00 0.00 0.00 0.00 29,769.39 0.00 0.0029,769.39 0.00 29,769.39

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

29,769.39 0.00 29,769.39 0.00 0.00 0.00 0.00 29,769.39 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

29,769.39 0.00 29,769.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29,769.39 0.00 0.00

085 - Construccion de 
Casa 
Comunal/Casco 
Urbano

0.00 0.00 0.00 0.00 42,857.16 0.00 0.0042,857.16 0.00 42,857.16

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

42,857.16 0.00 42,857.16 0.00 0.00 0.00 0.00 42,857.16 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

42,857.16 0.00 42,857.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 42,857.16 0.00 0.00

6,376,826.80 0.00 6,376,826.80 0.00 332,176.12 332,176.12 332,176.12 0.00 6,127,212.62 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/7/2021
Fecha Final: 31/7/2021
Ejercicio: 2021
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:20
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